
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 1/2013 

Wójta Gminy Godkowo 

z dnia 02 stycznia 2013 r. 

w sprawie  opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

ustawami w 2013 r. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póź. zm ) Wójt Gminy  

Godkowo zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

w 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy  

Janusz Ryszard Grzywalski 


